20
Objednací číslo: 0-20082-cz
Siemens, s.r.o.
divize Technologie budov
Evropská 33a
160 00 Praha 6
Tel.: 233 033 402, 449

M..S s tělem ventilu vyrobeným z nerezové oceli
M..M verze bez obsahu křemíku
MXF461.. N4455
M3P.. N4457
MXG461B.. N4461
MVF461H.. N4361
MXG461S.. N4465
MXG462S.. N4466
Kombinace	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
∆ps 1)
[kPa]
∆pmax
[kPa]
Pohon  AC 24 V
Řídicí signál
PN16 N4455 MXG461.15.. 15 G 1B 0,6 / 1,5 / 3 300 300 0...10 V
MXG461.20-5.0 20 G 1¼B 5 300 300 nebo
MXG461.25-8.0 25 G 1½B 8 300 300 2...10 V
MXG461.32-12 32 G 2B 12 300 300 nebo
MXG461.40-20 40 G 2¼B 20 300 300 4...20 mA
MXG461.50-30 50 G 2¾B 30 300 300
1 °C...130 °C
PN16 N4455 MXF461.15.. 15 - 0,6 / 1,5 / 3 300 300 0...10 V
MXF461.20-5.0 20 - 5 300 300 nebo
MXF461.25-8.0 25 - 8 300 300 2...10 V
MXF461.32-12 32 - 12 300 300 nebo
MXF461.40-20 40 - 20 300 300 4...20 mA
MXF461.50-30 50 - 30 300 300
MXF461.65-50 65 - 50 300 300
N4457 M3P80FY 80 - 80 300 300 0...10 V nebo
1 °C...130 °C M3P100FY 100 - 130 200 200 4...20 mA
.. = kvs hodnota     1) Pouze při použití jako přímé ventily
Pozn.:	 Použití jako přímé nebo směšovací ventily, ne jako rozdělovací ventily. Při použití jako přímý ventil je obtok uzavřen zaslepovací přírubou
a šrouby (pro ventily MXF461… a M3P… je přírubu se šrouby nutno objednat zvlášť) nebo krytkou, která je součástí dodávky magnetického
ventilu MXG461…
Kombinace	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
∆ps 1)
[kPa]
∆pmax
[kPa]
Pohon  AC 24 V
Řídicí signál
PN16 N4461 MXG461B15-0.6 15 G 1B 0,6 1000 1000 0...10 V
MXG461B15-1.5 15 G 1B 1,5 1000 1000 nebo
MXG461B15-3 15 G 1B 3 1000 1000 2...10 V
MXG461B20-5 20 G 1¼B 5 800 800 nebo
MXG461B25-8 25 G 1½B 8 700 700 0...20 mA
MXG461B32-12 32 G 2B 12 600 600 nebo
MXG461B40-20 40 G 2¼B 20 600 600 4...20 mA
MXG461B50-30 50 G 2¾B 30 600 600
-20 °C...130 °C
Kombinace	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
∆ps 1)
[kPa]
∆pmax
[kPa]
Pohon  AC 24 V
Řídicí signál
PN16 N4361 MVF461H15-0.6 15 - 0,6 1000 1000 0...10 V
MVF461H15-1.5 15 - 1,5 1000 1000 nebo
MVF461H15-3 15 - 3 1000 1000 2...10 V
MVF461H20-5 20 - 5 1000 1000 nebo
MVF461H25-8 25 - 8 1000 1000 0...20 mA
MVF461H32-12 32 - 12 1000 1000 nebo
MVF461H40-20 40 - 20 1000 1000 4...20 mA
MVF461H50-30 50 - 30 1000 1000
1 °C...180 °C
∆ps	 Maximální dovolená tlaková diference (zavírací tlak), při které ventil s pohonem ještě bezpečně zavírá proti tlaku
∆pmax	 Maximální dovolená tlaková diference na regulační části ventilu s pohonem pro celý rozsah zdvihu
(maximální doporučená provozní tlaková diference)

n	 Kompatibilní – pohon s 3-bodovým ovládáním splňuje všechny
požadavky
n	 Úspora času – přímá montáž pohonu, snadné uvedení do provozu
Charakteristické vlastnosti
n	 Škrticí klapky od DN 40 do DN 600
n	 Přímá montáž pohonů s krouticím momentem až 1200 Nm
n	 Elektromotorické rotační pohony s napájecím napětím AC 230 V
nebo AC 24 V, s 3-bodovým ovládáním
n	 Jmenovitý průtokový součinitel kvs až do 29300 m³/h
n	 Zavírací tlak až 1600 kPa
2-cestné a 3-cestné ventily VXG..., VVF..., VXF… s velkým výkonem
Ventily Popis Typová přípona Příklad
VXG41.. Těsný obtok, netěsnost 0…0,02 % z hodnoty Kvs 01 VXG41.1501
Ventily Teplota Ucpávka Typová přípona Příklad
VVF45.., VVF41.., VXF41.. do 180 °C Teflon 4 VVF41.654
VVF41.., VXF41.. do 180 °C Teflon, bez obsahu křemíku 5 VXF41.505
VVF61.., VXF61.. do 220 °C Teflon, bez obsahu křemíku 5 VVF61.235
VVF61.., VXF61.. (kvs ≥ 1,2 m3/h) do 350 °C Teflon 2 VVF61.492
VVF52… do 180 °C Teflon A VVF52.15-2A
VVF52… do 180 °C Teflon, bez obsahu křemíku M VVF52.15-4M

0...10 V, 4...20 mA 35 30 120 - SQX62 SKD60 SKB60
0...10 V, 4...20 mA 30 120 3 SKD62 SKB62
Ventily	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
 ∆pmax
[kPa]
PN16 N4363 VVG41.11..15 15 G 1B 0,63 / 1 / 1,6 / 2,5 / 4 1600 800 1600 800 1600 800
VVG41.20 20 G 1¼B 6,3 1600 800 1600 800 1600 800
VVG41.25 25 G 1½B 10 1550 800 1600 800 1600 800
VVG41.32 32 G 2B 16 875 800 1275 800 1600 800
VVG41.40 40 G 2¼B 25 525 525 775 775 1600 800
VVG41.50 50 G 2¾B 40 300 300 450 450 1225 800
- 25 °C...150 °C
PN16 N4463 VXG41.1301 15 G 1B 1,6 - 800 - 800 - 800
VXG41.1401 15 G 1B 2,5 - 800 - 800 - 800
VXG41.15 15 G 1B 4 - 800 - 800 - 800
VXG41.20 20 G 1¼B 6,3 - 800 - 800 - 800
VXG41.25 25 G 1½B 10 - 800 - 800 - 800
VXG41.32 32 G 2B 16 - 800 - 800 - 800
VXG41.40 40 G 2¼B 25 - 525 - 775 - 800
- 25 °C...150 °C VXG41.50 50 G 2¾B 40 - 300 - 450 - 800
∆ps	 Maximální dovolená tlaková diference (zavírací tlak), při které ventil s pohonem ještě bezpečně zavírá proti tlaku
∆pmax	� Maximální dovolená tlaková diference na regulační části ventilu s pohonem pro celý rozsah zdvihu
(maximální doporučená provozní tlaková diference)

3-bodový 30 3 SKD32.21
AC 24 V 3-bodový 150 120 120 - SQX82.00 SKD82.50 SKB82.50 SKC82.60
3-bodový 120 120 3 SKD82.51 SKB82.51 SKC82.61
3-bodový 35 - SQX82.03
0...10 V, 4...20 mA 35 30 120 - SQX62 SKD60 SKB60 SKC60
0...10 V, 4...20 mA 30 120 3 SKD62 SKB62 SKC62
Ventily	 Katalogový list Typ DN kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN6 N4410 VXF21.22..25  1) 25 1,9 / 3 / 5 / 7,5 300 300 300 -
VXF21.25-..  1) 25 2,5 / 4 / 6,3 / 10 300 300 300 -
VXF21.39..40 1) 40 12 / 19 300 300 300 -
VXF21.40-.. 1) 40 16 / 25 300 300 300 -
VXF21.50 50 31 300 300 300 -
VXF21.50-40 50 40 300 300 300 -
VXF21.65 65 49 175 275 300 -
VXF21.65-63 65 63 175 275 300 -
VXF21.80 80 78 100 175 300 -
VXF21.80-100 80 100 100 175 300 -
VXF21.90 100 124 - - - 200
-10 °C…150 °C VXF21.100-160 100 160 - - - 200
PN10 N4420 VXF31.15-.. 1) 15 2,5 / 4 300 300 300 -
VXF31.24..25 1) 25 5 / 7,5 300 300 300 -
VXF31.25-.. 1) 25 6,3 / 10 300 300 300 -
VXF31.39..40 1) 40 12 / 19 300 300 300 -
VXF31.40-.. 1) 40 16 / 25 300 300 300 -
VXF31.50 50 31 300 300 300 -
VXF31.50-40 50 40 300 300 300 -
VXF31.65 65 49 175 275 300 -
VXF31.65-63 65 63 175 275 300 -
VXF31.80 80 78 100 175 300 -
VXF31.80-100 80 100 100 175 300 -
VXF31.90 100 124 - - - 200
VXF31.100-160 100 160 - - - 200
VXF31.91 125 200 - - - 150
VXF31.125-250 125 250 - - - 150
VXF31.92 150 300 - - - 100
-10 °C…150 °C VXF31.150-315 150 315 - - - 100
PN16 N4430 VXF40.15-.. 1) 15 1,9 / 2,5 / 3 / 4 300 300 300 -
VXF40.25-.. 1) 25 5 / 6,3 / 7,5 / 10 300 300 300 -
VXF40.40-.. 1) 40 12 / 16 / 19 / 25 300 300 300 -
VXF40.50-.. 1) 50 31 / 40 300 300 300 -
VXF40.65-.. 1) 65 49 / 63 175 275 300 -
VXF40.80-.. 1) 80 78 / 100 100 175 300 -
VXF40.100-.. 1) 100 124 / 160 - - - 200
VXF40.125-.. 1) 125 200 / 250 - - - 150
-10 °C…150 °C VXF40.150-.. 1) 150 300 / 315 - - - 100
PN16 N4440 VXF41.14..15 1) 15 1,9 / 3 800 800 800 -
VXF41.24..25 1) 25 5 / 7,5 800 800 800 -
VXF41.39..40 1) 40 12 / 19 500 750 800 -
VXF41.49..50 1) 50 19 / 31 350 500 800 -
VXF41.65 65 49 - - - 500
VXF41.80 80 78 - - - 350
VXF41.90 100 124 - - - 250
VXF41.91 125 200 - - - 175
-10 °C…150 °C (180 °C) VXF41.92 150 300 - - - 100
PN40 N4482 VXF61.14..15 1) 15 1,9 / 3 - 1200 1600 -
VXF61.24..25 1) 25 5 / 7,5 - 1200 1600 -
VXF61.39..40 1) 40 12 / 19 - - 1200 -
VXF61.49..50 1) 50 19 / 31 - - 1000 -
VXF61.65 65 49 - - - 800
VXF61.80 80 78 - - - 500
VXF61.90 100 124 - - - 300
VXF61.91 125 200 - - - 200
-25 °C…220 °C (350 °C) VXF61.92 150 300 - - - 125
1) .. = hodnota kvs	 14..15, 22..25, 23..25, 24..25, 39..40, 49..50 = vložte číslo místo hodnoty kvs

[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN6 N4310 VVF21.22..25 1) 25 1,9 / 3 / 5 / 7,5 600 300 600 300 600 300 - -
VVF21.25-.. 1) 25 2,5 / 4 / 6,3 / 10 600 300 600 300 600 300 - -
VVF21.39..40 1) 40 12 / 19 500 300 600 300 600 300 - -
VVF21.40-.. 1) 40 16 / 25 500 300 600 300 600 300 - -
VVF21.50 50 31 300 300 450 300 600 300 - -
VVF21.50-40 50 40 300 300 450 300 600 300 - -
VVF21.65 65 49 175 175 275 275 600 300 - -
VVF21.65-63 65 63 175 175 275 275 600 300 - -
VVF21.80 80 78 100 100 175 175 500 300 - -
VVF21.80-100 80 100 100 100 175 175 500 300 - -
VVF21.90 100 124 - - - - - - 300 200
-10 °C…150 °C VVF21.100-160 100 160 - - - - - - 300 200
PN10 N4320 VVF31.15-.. 1) 15 2,5 / 4 1000 300 1000 300 1000 300 - -
VVF31.24..25 1) 25 5 / 7,5 1000 300 1000 300 1000 300 - -
VVF31.25-.. 1) 25 6,3 / 10 1000 300 1000 300 1000 300 - -
VVF31.39..40 1) 40 12 / 19 525 300 775 300 1000 300 - -
VVF31.40-.. 1) 40 16 / 25 525 300 775 300 1000 300 - -
VVF31.50 50 31 325 300 475 300 1000 300 - -
VVF31.50-40 50 40 325 300 475 300 1000 300 - -
VVF31.65 65 49 175 175 275 275 750 300 - -
VVF31.65-63 65 63 175 175 275 275 750 300 - -
VVF31.80 80 78 100 100 175 175 500 300 - -
VVF31.80-100 80 100 100 100 175 175 500 300 - -
VVF31.90 100 124 - - - - - - 300 200
VVF31.100-160 100 160 - - - - - - 300 200
VVF31.91 125 200 - - - - - - 200 150
VVF31.125-250 125 250 - - - - - - 200 150
VVF31.92 150 300 - - - - - - 125 100
-10 °C…150 °C VVF31.150-315 150 315 - - - - - - 125 100
PN16 N4330 VVF40.15-.. 1) 15 1,9 / 2,5 / 3 / 4 1600 300 1600 300 1600 300 - -
VVF40.25-.. 1) 25 5 / 6,3 / 7,5 / 10 1550 300 1600 300 1600 300 - -
VVF40.40-.. 1) 40 12 / 16 / 19 / 25 525 300 775 300 1600 300 - -
VVF40.50-.. 1) 50 31 / 40 325 300 475 300 1300 300 - -
VVF40.65-.. 1) 65 49 / 63 175 175 275 275 750 300 - -
VVF40.80-.. 1) 80 78 / 100 100 100 175 175 500 300 - -
VVF40.100-.. 1) 100 124 / 160 - - - - - - 300 200
VVF40.125-.. 1) 125 200 / 250 - - - - - - 200 150
-10 °C…150 °C VVF40.150-.. 1) 150 300 / 315 - - - - - - 125 100
PN16 N4340 VVF41.49..50 1) 50 19 / 31 350 300 500 400 1400 1000 - -
VVF41.65 65 49 - - - - - - 800 600
VVF41.80 80 78 - - - - - - 500 400
VVF41.90 100 124 - - - - - - 300 250
VVF41.91 125 200 - - - - - - 200 175
-10 °C…150 °C (180 °C) VVF41.92 150 300 - - - - - - 125 100
PN16 N4345 VVF45.49..50 1) 50 19 / 31 - - - - 1600 1200 - -
VVF45.65 65 49 - - - - - - 1600 1000
VVF45.80 80 78 - - - - - - 1600 700
VVF45.90 100 124 - - - - - - 1600 450
VVF45.91 125 200 - - - - - - 1600 300
-10 °C…150 °C (180 °C) VVF45.92 150 300 - - - - - - 1600 200
PN25 N4373 VVF52.15-.. 1) 15 0,16 / 0,2 / 0,25 / 0,32 / 0,4 / 0,5 / 0,63 2500 1600 2500 1600 2500 1600 - -
VVF52.15-.. 1) 15 0,8 / 1/ 1,25 / 1,6 / 2 / 2,5 / 3,2 / 4 2500 1600 2500 1600 2500 1600 - -
VVF52.25-.. 1) 25 5 / 6,3 / 8 / 10 1500 1200 2250 1600 2500 1600 - -
-20 °C…150 °C (180 °C) VVF52.40-.. 1) 40 12,5 / 16 / 20 / 25 500 400 750 700 2000 1600 - -
PN40 N4382 VVF61.09..15 1) 15 0,19 / 0,3 / 0,45 / 0,7 / 1,2 / 1,9 / 3 - - 4000 1600 4000 1600 - -
VVF61.23..25 1) 25 3 / 5 / 7,5 - - 2250 1600 4000 1600 - -
VVF61.39..40 1) 40 12 / 19 - - - - 4000 1600 - -
VVF61.49..50 1) 50 19 / 31 - - - - 4000 1600 - -
VVF61.65 65 49 - - - - - - 4000 1000
VVF61.80 80 78 - - - - - - 4000 700
VVF61.90 100 124 - - - - - - 4000 450
VVF61.91 125 200 - - - - - - 4000 300
-25 °C…220 °C (350 °C) VVF61.92 150 300 - - - - - - 4000 200
1) .. = hodnota kvs	 09..12, 22..25, 23..25, 24..25, 39..40, 49..50 = vložte číslo místo hodnoty kvs

•	 Větrací a klimatizační
zařízení
SQS.. N4573
Napájecí Bezpečnostní
funkcenapětí Řídicí signál Doba přestavení [s]
AC 230 V 3-bodový 150 150 3 - SQS35.50 SQS35.00
3-bodový 35 35 3 - SQS35.53 SQS35.03
AC 24 V 3-bodový 150 - - SQS85.00
3-bodový 35 - - SQS85.03
0..10 V 35 35 3 - SQS65.5 SQS65
2..10 V 35 - - SQS65.2
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]Ventily	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
PN16 N4364 VVG44.15-.. 15 G 1B 0,25 / 0,4 / 0,63 1600 400
VVG44.15-.. 15 G 1B 1 / 1,6 725 400
VVG44.15-.. 15 G 1B 2,5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 20 G 1¼B 6,3 750 400
VVG44.25-10 25 G 1½B 10 450 400
VVG44.32-16 32 G 2B 16 250 250
1…120 °C VVG44.40-25 40 G 2¼B 25 125 125
PN16 N4464 VXG44.15-.. 15 G 1B 0,25 / 0,4 / 0,63 - 400
VXG44.15-.. 15 G 1B 1 / 1,6 - 400
VXG44.15-.. 15 G 1B 2,5 / 4 - 400
VXG44.20-6.3 20 G 1¼B 6,3 - 400
VXG44.25-10 25 G 1½B 10 - 400
VXG44.32-16 32 G 2B 16 - 250
1…120 °C VXG44.40-25 40 G 2¼B 25 - 125
PN25 N4379 VVG55.15-.. 15 G ¾B 0,25 / 0,4 2500 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾B 0,63 2500 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾B 1 / 1,6 2300 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾B 2,5 2300 1200
VVG55.20-4 20 G 1B 4 1000 1000
VVG55.25-6.3 25 G 1¼B 6,3 800 800
1…130 °C
.. = hodnota kvs
Přímé a trojcestné závitové ventily s pohony se zdvihem 5,5 mm a ovládací silou 300 N
Zdvih 5,5 mm
Typické aplikace Pohony Katalogový list Síla 300 N
•	 Teplárny
•	 Větrací zařízení
SSC.. N4895
Napájecí
napětí Řídicí signál Doba přestavení [s] Bezpečnostní funkce
AC 230 V 3-bodový 150 - - SSC31
AC 24 V 3-bodový 150 - - SSC81
AC / DC 24 V 0..10 V 30 30 - 3 SSC61 SSC61.5
Ventily	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN16 N4845 VVP45.20-4 20 G 1B 4 350 350
VVP45.25-6.3 25 G 1¼B 6,3 300 300
VVP45.25-10 25 G 1½B 10 300 300
VVP45.32-16 32 G 2B 16 175 175
VVP45.40-25 40 G 2¼B 25 75 75
1…110 °C
PN16 VXP45.20-4 20 G 1B 4 - 350
VXP45.25-6.3 25 G 1¼B 6,3 - 300
VXP45.25-10 25 G 1½B 10 - 300
VXP45.32-16 32 G 2B 16 - 175
VXP45.40-25 40 G 2¼B 25 - 75
1…110 °C
Pozn.: Pro DN10...DN15 s hodnotami kvs = 0,25...2,5 m3/h mohou být použity ventily VVP45... a VXP45... (viz str. 14)
Regulační ventily a pohony pro centrální zařízení HVAC
11

3-bodový 30 SQL33.03
3-bodový 135 SQK34.00
AC 24 V 3-bodový 125 SQL83.00
3-bodový 135 SQK84.00
Montážní sady - ASK32 ASK31 ASK32
3-cestné kohouty
přírubové	 Katalogový list Typ DN kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25 30 30 - 30
VBF21.50 50 40 30 30 - 30
VBF21.65 65 63 - - 30 -
VBF21.80 80 100 - - 30 -
VBF21.100 100 160 - - 30 -
VBF21.125 125 550 - - 30 -
VBF21.150 150 820 - - 30 -
1…120 °C
3-cestné kohouty
vnější nebo vnitřní
závit	 Katalogový list Typ DN G / Rp [“] kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN10 N4233 VBG31.20 20 G 1¼B 6,3 30 30 - 30
VBG31.25 25 G 1½B 10 30 30 - 30
VBG31.32 32 G 2B 16 30 30 - 30
VBG31.40 40 G 2¼B 25 30 30 - 30
1…120 °C
PN10 N4232 VBI31.20 20 Rp ¾ 6,3 30 30 - 30
VBI31.25 25 Rp 1 10 30 30 - 30
VBI31.32 32 Rp 1¼ 16 30 30 - 30
VBI31.40 40 Rp 1½ 25 30 30 - 30
1…120 °C
4-cestné kohouty
s vnějším závitem
	 Katalogový list Typ DN Rp [“] kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN10 N4252 VCI31.20 20 Rp ¾ 6,3 30 30 - 30
VCI31.25 25 Rp 1 10 30 30 - 30
VCI31.32 32 Rp 1¼ 16 30 30 - 30
VCI31.40 40 Rp 1½ 25 30 30 - 30
1…120 °C
∆pmax	 Maximální dovolená tlaková diference na regulační části kohoutu s pohonem pro celý rozsah zdvihu
(maximální doporučená provozní tlaková diference)
Regulační ventily a pohony pro centrální zařízení HVAC

	 Katalogový list Typ DN kvs [m3/h]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50 500 - - - - - - -
VKF41.50 50 80 500 - - - - - - -
VKF41.65 65 200 500 - - - - - - -
VKF41.80 80 400 500 - - - - - - -
VKF41.100 100 760 500 - - - - - - -
VKF41.125 125 1000 300 - - - - - - -
VKF41.150 150 2100 250 500 3) 500 3) - - - - -
VKF41.200 200 4000 125 300 3) 300 3) - - - - -
-15…120 °C
PN16 N4136 VKF46.40 40 50 - 1600 - 1600 - - - -
VKF46.50 50 85 - 1600 - 1600 - - - -
VKF46.65 65 215 - 1600 - 1600 - - - -
VKF46.80 80 420 - - 1600 - 1600 - - -
VKF46.100 100 800 - - 1600 - 1600 - - -
VKF46.125 125 1010 - - 1000 - 1000 - - -
VKF46.150 150 2100 - - - - - 1600 - -
VKF46.200 200 4000 - - - - - 1000 - -
VKF46.250 250 6400 - - - - - - 1000 -
VKF46.300 300 8500 - - - - - - 1000 -
VKF46.350 350 11500 - - - - - - 600 -
VKF46.400 400 14500 - - - - - - 300 -
VKF46.450 450 20500 - - - - - - - 300
VKF46.500 500 21000 - - - - - - - 300
-10…120 °C VKF46.600 600 29300 - - - - - - - 300
PN16 N4136 VKF46.350TS 350 11500 - - - - - - - 1000
VKF46.400TS 400 14500 - - - - - - - 1000
VKF46.450TS 450 20500 - - - - - - - 1000
VKF46.500TS 500 21000 - - - - - - - 1000
VKF46.600TS 600 29300 - - - - - - - 1000
-10…120 °C
3) s montážní sadou ASK35
Doporučená maximální rychlost proudění při plně otevřené klapce	 VKF41.. 4 m/s pro vodu, 40 m/s pro plyn
			   VKF46.. 4,5 m/s pro vodu, 60 m/s pro plyn

Doba
přestavení [s]
Pomocný
kontaktnapětí
AC 230 V 3-bodový 150 - 3 SSB31 SSB31.1
AC 24 V 3-bodový 150 - 3 SSB81 SSB81.1
AC/DC 24 V 0...10 V 75 - - SSB61 -
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]Ventily	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
PN16 N4845 VVP45.10-.. 10 G ½B 0,25 / 0,4 / 0,63 725 400 725 400
VVP45.10-.. 10 G ½B 1 / 1,6 725 400 725 400
VVP45.15-.. 15 G ¾B 2,5 350 350 350 350
VVP45.20-.. 20 G 1B 4 350 350 350 350
1…110 °C VVP45.25-.. 25 G 1¼B 6,3 300 300 300 300
PN16 VXP45.10-.. 10 G ½B 0,25 / 0,4 / 0,63 - 400 - 400
VXP45.10-.. 10 G ½B 1 / 1,6 - 400 - 400
VXP45.15-.. 15 G ¾B 2,5 - 350 - 350
VXP45.20-.. 20 G 1B 4 - 350 - 350
VXP45.25-.. 25 G 1¼B 6,3 - 300 - 300
1…110 °C
PN16 VMP45.10-.. 10 G ½B 0,25 / 0,4 - 400 - 400
VMP45.10-.. 10 G ½B 0,63 / 1 - 400 - 400
VMP45.10-.. 10 G ½B 1,6 - 400 - 400
VMP45.15-.. 15 G ¾B 2,5 - 350 - 350
VMP45.20-.. 20 G 1B 4 - 350 - 350
1…110 °C
.. = hodnota kvs
Standardní řada
Zdvih 2,5 mm

AC 24 V 2-bodový 10 SFP71
3-bodový 43 SSP81.04
3-bodový 150 SSP81
0...10 V < 150 STS61
AC/DC 24 V 2-bodový / PDM 180 STP71 STP72E
0...10 V 34 SSP61
5...7,5 V 34 SSP61P
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]Ventily	 Katalogový list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
PN16 N4847 VVP47.10-.. 10 G ½B 0,25 / 0,4 700 400 1000 400
VVP47.10-.. 10 G ½B 0,63 / 1 250 250 500 400
VVP47.10-.. 10 G ½B 1,6 150 150 300 300
VVP47.15-.. 15 G ¾B 2,5 150 150 300 300
1…110 °C VVP47.20-.. 20 G 1B 4 100 100 175 175
PN16 VXP47.10-.. 10 G ½B 0,25 / 0,4 - 400 - 400
VXP47.10-.. 10 G ½B 0,63 / 1 - 250 - 400
VXP47.10-.. 10 G ½B 1,6 - 150 - 300
VXP47.15-.. 15 G ¾B 2,5 - 150 - 300
1…110 °C VXP47.20-.. 20 G 1B 4 - 100 - 175
PN16 VMP47.10-.. 10 G ½B 0,25 / 0,4 - 400 - 400
VMP47.10-.. 10 G ½B 0,63 / 1 - 250 - 400
VMP47.10-.. 10 G ½B 1,6 - 150 - 300
VMP47.15-.. 15 G ¾B 2,5 - 150 - 300
1…110 °C
.. = hodnota kvs
15
Ventily a pohony pro regulaci místností a zón

0...10 V < 150 STS61
AC/DC 24 V 2-bodový / PDM 180 STA71
2-bodový / PDM 180 STA72E
Ventily s vnitřním ∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]závitem	 Katalog. list Typ DN G [“] kvs [m3/h]
PN16 N4842 VVI46.15 15 Rp ½ 2 300 300 200 200
VVI46.20 20 Rp ¾ 3,5 300 300 200 200
VVI46.25 25 Rp 1 5 300 300 200 200
1…110 °C
PN16 VXI46.15 1) 15 Rp ½ 2 - 300 - 200
VXI46.20 1) 20 Rp ¾ 3,5 - 300 - 200
VXI46.25 1) 25 Rp 1 5 - 300 - 200
VXI46.25T 2) 25 Rp 1 5 - 200 - 200
1…110 °C
Ventily a pohony pro regulaci místností a zón
TRV řada
Typické aplikace Typické aplikace